
Aquisição de um veículo do tipo van-minibus, com acessibilidade - cadeirante. 
ESTADO DE GOIÁS 

O FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE INACIOLÂNDIA 

PUBLICAÇÃO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO E EXTRATO DO CONTRATO. 

PREGÃO PRESENCIAL n.º 009/2019-FMS 

Contrato n.º 035/2019-FMS 

O Fundo Municipal de Saúde de Inaciolândia, Estado de Goiás, por intermédio da Comissão Permanente de Licitação 

torna público para conhecimento de quaisquer interessados, o vencedor da licitação Pregão Presencial nº 009/2019, 

tendo por objeto: A Aquisição de um veículo do tipo van-minibus, com acessibilidade - cadeirante para atender as 

necessidades da Secretaria Municipal de Saúde de Inaciolândia/GO, do TIPO MENOR PREÇO, tudo conforme 

especificações constantes do Termo de Referência, bem como o extrato do respectivo contrato nº 035/2019-FMS, a 

vencedora do item 01 foi a empresa PINHEIROS VEICULO LTDA, inscrito no CNPJ nº 01.692.763/0001-03, com 

sede em Goiânia – GO, no valor de R$ 175.800,00 (cento e setenta e cinco mil e oitocentos reais),  Homologado pelo 

chefe do poder executivo. Tudo ocorreu nos termos da Lei Federal nº 10.520, de 17 de julho de 2002, e 

subsidiariamente as disposições da Lei Federal nº 8.666, de 21 de Junho de 1993. Maiores informações poderão ser 

obtidas na sala de Licitações desta Prefeitura, em horário normal de expediente ou pelo telefone 0**64 3435-8004. 

INACIOLÂNDIA-GO,12/JUNHO/2019 

REGIANE FRANCELINA FERREIRA 

PRESIDENTE DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES 

 


